Comissão Eleitoral da UENP – Ofício CE-UENP N.º 1/2018

OFÍCIO CE-UENP N.º 01/2018

Jacarezinho (PR), em 17 de maio de 2018.

Assunto: ​Lista de pessoal que trabalhou em mesas receptoras e apuradoras.

 Prezado Pró-Reitor,

Em nome da Comissão responsável pelo processo de consulta à Comunidade

Universitária para escolha de Reitor e Vice-Reitor, na Universidade Estadual do Norte do

Paraná, nomeada pela Portaria GR-UENP n.º 1/2018, ​venho respeitosamente
apresentar​, em documento anexo, ​a lista de pessoal que trabalhou em mesas receptoras

e apuradoras​ do pleito realizado em 03 de maio de 2018.

Os funcionários (agentes e docentes) que trabalharam como presidentes de

mesa, mesários e suplentes, poderão gozar em dobro pelos dias trabalhados na

Consulta, por aplicação analógica do art. 98 da Lei nº 9.504/97. Aos discentes serão

atribuídas 10 (dez) horas de atividades complementares. Agentes e docentes deverão

contactar os Recursos Humanos para solicitar o gozo dos dias sob controle da PRORH.

Discentes contactarão seus respectivos centros de estudo para emissão de declaração

pelo (a) diretor (a) de centro mediante apresentação deste documento.

Sem mais, despeço-me reiterando meus votos de elevada estima e distinta

consideração por Vossa Senhoria.

Original Assinado

Prof. Me. Lincoln Tutida

Presidente da Comissão Eleitoral – Portaria UENP n.º1/2018

Ao
Prezado Senhor:
Lucas de Oliveira Araújo
Pró-Reitora de Recursos Humanos – PRORH-UENP

Comissão Eleitoral da UENP – Ofício CE-UENP N.º 1/2018

ANEXO: Lista de pessoal que trabalhou em mesas receptoras e apuradoras
em 03 de maio de 2018.

Campus Jacarezinho

Anderson Henrique Gueniat da Silva Agente Universitário

André Cazula Agente Universitário

Bruno de Castro Fonseca Agente Universitário

Beatriz Oliveira Azevedo Aluno

Camila Pereira Docente

Douglas Fernandes da silva Docente

Daniel Trevisan Docente

Géssika Castilho Docente

Isabela Gomes Garcia Docente

João Paulo Siloto Agente Universitário

Liesly Pini Agente Universitário

Marcos Rogerio Correia da Silva Agente Universitário

Maria Izola Périco Coelho Agente Universitário

Marieli Ramos Stocco Docente

Mário Sérgio Agente Universitário

Rogério Nogueira Agente Universitário

Pedro Ferrari Docente

Robson Aparecido Dezidéro Agente Universitário

Roberta Cristina Carvalho Chaves Agente Universitário

Rosiney Aparecida Lopes do Vale Docente

Samuel Dos Reis David Agente Universitário

Tiago Del Antônio Docente

Wanderlei Amancio de Morais Agente Universitário

Wagner Luiz Ramos Docente

Comissão Eleitoral da UENP – Ofício CE-UENP N.º 1/2018

Campus Cornélio Procópio

Alessandra Cristina Furlan Docente

André Luís Salvador Docente

Aparecida de Lourdes Alexandre Agente Universitário

Athina Candu Teixeira Convênio

Coaracy Eleutério da Luz Docente

Daniela Caetano Cabral Monica Agente Universitário

Danielly Paula de Oliveira Coradine Discente

Ednei Saab Bonfim Agente Universitário

Eraildes Aparecida Weber Agente Universitário

Érica Patente Nascimento Docente

Fábio Henrique Rosa Senefonte Docente

Gisela de Barros Casatte Agente Universitário

Jakeline Aparecida Semechechem Docente

Juliana Jacob de Andrade Agente Universitário

Letícia Mirella Fischer Campos Docente

Lucia Aparecida da Cruz Rodrigues Agente Universitário

Luis Guilherme Remonte Convênio

Luiz Antonio de Oliveira Docente

Marco Mori Docente

Mariângela Alonso Docente

Nivaldo Eugênio da Silva Agente Universitário

Paulo Henrique Espuri Docente

Paulo Henrique Marques de Castro Docente

Raquel Gamero Docente

Ricardo Dalla Costa Docente

Tayso Silva Docente

Vinicius Martins Novais Docente

Comissão Eleitoral da UENP – Ofício CE-UENP N.º 1/2018

Campus Bandeirantes

Ana Maria Conte Docente

Arlete Massae Tanaka Agente Universitário

Douglas Ferreira Freire Agente Universitário

Gesiane Nascimento Agente Universitário

Hermantina Maria de Almeida Whitaker Docente

Janete de oliveira kanneblay Agente Universitário

José Carlos Alves Agente Universitário

Luci Monçato Docente

Marcos Rogério Garcia da Costa Agente Universitário

Maria Imaculada da Silva Agente Universitário

Marilza Francelina de Almeida Castro Agente Universitário

Mauro Januário Docente

Regina Célia Barreto Agente Universitário

Reginaldo Cassio da Silva Agente Universitário

Rita de Cassia Sampaio Agente Universitário

Rosivaldo Pereira Gequim Agente Universitário

Simone Aparecida da Silva de Deus Agente Universitário

Solange Socorro de Souza Agente Universitário

Tânia Cecilia de Araújo Agente Universitário